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{Cifras en Pesos)

INSTITUTO DE EDUCACION PARA ADULTOS DEL ESTADO DE YUCATAN (IEAEY)
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023

_ Flujos de Efect vo de las Acll\ndades de Operanién
_ Origen
Impuestos o
Cuotas yAponaclones de Seguridad Social
_ Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
~ Aprovechamientos
Ingresos por Venta da Bienes Y Praslacndn de Sar\rlclos -
Participaciones, Aportaciones, Convenlos Incentivos Derivados de la ‘Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
_Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones , ¥ Pensiones y Jubilaciones
Olros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suminisiros.

| Servicios Generales - -

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pubhco

__Transferencias. aI Res(o del Sector Publico

ubsidios y Subvenc;ones_
Ayudas Sociales
Pensiones y . Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferancias a_lg_s_ggul_dad§oclal
_ Donativos S B
Trans{ef&ncms al Exienor
Participaciones
Aporlaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacmn .

1 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaclon

Flujos s de Efectivo d de_las Actividades de Invers@n_
__ Origen
_Bienes Inmuebles Infraestructura y Construcuones en Proceso -
Bienes Muebles

Otros Ongenes de | Inver5|on

Apllcaclén
_ Bienes rnmuebles inl'raestructura ¥ Cunslruccmnes en Proceso
_ Bienes Muebles
Oftras Apllcamones de Inversion

Flu;os Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efl_zl:llvo de Ias_ _"_ i "_ des de Fi iamiento
Origen
Endeudamnento Neto
Interna
Externo ]
~__ Oftros Origenes de Financiamiento

Ap!lcacibn
‘Servicios de la | Deuda
Interno
Exlerm =
Otras Apllcadums de Fmaﬁcnamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fmanciamlento

B ||!|._ t .l'l"“ i

jeta en el Efectivo y Equlvalsntes ‘al Efectivo

_Efectivo_y Equ'r_valen_t-ss al Efectivo al Inicio del Ejerl_:Icio

Efactiyay Eqil-l\fa'l_e_;'ltes al Efectivo al Fin;I__del Ejercicio

95,264,741.01

95,250,154.85

~90,658,033.79
54,253,151.85
 4,717,882.89
14,501,039.85

4,942,723.20

 4,606,707.22

6,412,293.05

~11,019,000.27

460670722

'87,871,883.19

~ 87,866,661.36

 79,697,362.23
49,726,481.75

2,923,577.49
~14,104,504.90

2,096,490.09
8,174,520.96

 B,174,520.96
 3,549,538.69
11,724,059.65

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son re:

d del emisor.

e “—fic. Rosa Adriana Diaz Lizama
Directora General del IEAEY

efe del Depto. de

inistracion y Finanzas



